Администрация  сельского поселения «Гагшор»
	[image: ]

«Гагшор» сикт овмöдчöминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ
[bookmark: _GoBack]от 22 июля 2024 года				 	                                        № 07/65
Республика Коми, Сысольский р-н, с.Гагшор

О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» от 12.04.2024 № 04/30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Гагшор» от 01.04.2022 г. № 04/06 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Гагшор» от 12.04.2024 № 04/30, (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. в пунктах 3.8.2, 3.28.2, 3.46.2 Административного регламента слова «специалистом Органа, ответственным за предоставление муниципальной услуги,» заменить словами «главой сельского поселения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Гагшор»                                      В.И.Наумович

image1.wmf